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EAANHNIKH AHMOKPATIA
NEPIOEPEIA HAEIPOY

FENIKH A/NZH ANANTYZHZ

A/NZH ANANTYZHZ M.E. IQANNINQN
TMHMA EMNOPIOY KAI TOYPIZMOY

Méurmtn, 19 NoguPplog 2015
Ap.Mpwt.: EM 4667

AEATIO ME2H2 EBAOMAAIAIAZ XONAPIKHZ TIMHZ YTPON KAY2IMQN

ano

19/11/2015

YIPA KAYZIMA

MEZH XONAPIKH

TIMH XQPIzZ ONA

20YNEP
BENZINEZ 1,34487
AMOAYBAH 1,31873
KINHZHZ
NETPEAAIA 0,99397
OEPMANZHZ 0,71030

£wg

25/11/2015

ME2H XONAPIKH
TIMH ME ONA

1,65419

1,62203

1,22258

0,87367

O lev. A/vtng Avamtuéng

Euvdyyehog Bayevag
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